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Bilagsnr. Titel 
Spm. 35 om, hvor mange resolutioner fra FN's Sikkerhedsråd der indeholder pålæg 
til et enkelt land eller en gruppe af lande om afståelse fra eller gennemførelse af kon- 
krete handlinger, der skønnes opfyldt, til udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Spm. 36, om USA ikke vil afvise brug af kernevåben i forbindelse med en krig mod 
Irak, til udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Spm. 37, om det er dansk politik at støtte førstegangsbrug af kernevåben i en an- 
grebskrig, til udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Spm. 38 om kommentarer til chef for våbeninspektørerne Hans Blix' seneste tale, 
særligt for så vidt angår vurderingen af, at afvæbning af Irak ville tage måneder, og 
at den irakiske regering havde øget samarbejdet med våbeninspektørerne, til uden- 
rigsministeren og forsvarsministeren 
Spm. 39 om, hvorledes Den Internationale Straffedomstol kan blive relevant i forbin- 
delse med en kommende krig mod Irak, herunder hvad angår eventuelt overgreb be- 
gået af koalitionens styrker, til udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Spm. 40, om der har været drøftelser i koalitionen af Den Internationale Straffedom- 
stols kompetence under og efter krigen mod Irak, samt om der i denne forbindelse er 
indgået nogen form for aftale, til udenrigsministeren og forsvarsministeren 

5 Spm. 41 om, hvilke lande der har besluttet at stille militære styrkebidrag og/eller mi- 
litære faciliteter til rådighed, til udenrigsministeren og forsvarsministeren 

6 Spm. 42 om, hvorvidt Justitsministeriets lovafdeling har haft beslutningsforslaget til 
juridisk gennemgang, til udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Spm. 43 om juridisk responsum om beslutningsforslagets folkeretlige aspekter, til 
udenrigsministeren og forsvarsministeren 

7 Spm. 44 om, hvilke lande der støtter den amerikanskledede aktion, til udenrigsmini- 
steren og forsvarsministeren 

8 Spm. 45 om, hvorvidt FN's Sikkerhedsråd har eneret på fortolkning af Sikkerhedsrå- 
dets resolutioner, til udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Spm. 46 om, hvordan der kan udledes et mandat til den USA-ledede angrebskrig uden 

. . I l . .. 홢 FN-mandat, til udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Spm. 47 om, hvilke gældende FN-resolutioner der kunne give anledning til militær 
aktion uden Sikkerhedsrådets inddragelse, til udenrigsministeren og forsvarsministe- 
ren 
Spm. 48 om suspendering af tidligere resolutioner i Sikkerhedsrådet om Irak, til 
udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Spm. 49 om responsum om det folkeretlige grundlag for en militær aktion mod Irak, 
til udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Spm. 50 om, hvordan medlemmer i FN's Sikkerhedsråd stiller sig til den USA-ledede 
angrebskrig uden FN-mandat, til udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Spm. 51 om konsekvenser for dansk-arabiske relationer, til udenrigsministeren og 
forsvarsministeren 
Spm. 52 om kopi af kommentarer fra arabiske lande, til udenrigsministeren og for- 
svarsministeren 
Spm. 53 om, hvilke arabiske lande der besidder kapaciteten til at producere giftgas 
og andre masseødelæggelsesvåben, til udenrigsministeren og forsvarsministeren 

9 Spm. 54 om Justitsministeriets juridiske vurdering af grundlaget for, at Danmark kan 
gå i krig mod Irak, til udenrigsministeren og forsvarsministeren 


